

## Tervehdys sinulle rippikoululainen, nuoren vanhempi/huoltaja!

Tervetuloa Laskettelurippikouluun! Tässä infokirjeessä on sinulle kaikki rippikoulun aikataulut aina konfirmaatioon saakka. Elämme poikkeuksellista aikaa, jossa mikä vain suunniteltu voi hetkessä muuttua sen myötä mitä viranomaiset päättävät. Mutta olemme myös jo tottuneet tähän epävarmuuteen. Epävarmuudesta huolimatta uskon, että rippikoulustasi on mahdollista tulla sinulle hyvä ja merkittävä kokemus. Ehkäpä olet vanhemmalta sisarukselta tai kenties kaverilta kuullut jotain rippikoulusta. Nyt pääset itse kokemaan sen! Ota rippikoulusta kaikki irti, käyt sen vain kerran elämässäsi!

Rippikoulussa tutustutaan seurakunnan toimintaan. Osallistumme yhdessä ryhmänä messuihin ja tapahtumiin. Näiden lisäksi/yhteydessä meillä on muutama ryhmämme ihan oma tapaaminen. On tärkeää olla kaikissa tapaamisissamme mukana alusta alkaen. Poissaoloja on vaikea korvata. Aikataulut tapaamisiin löydät seuraavalta sivulta.

Saat nyt saman tien jo rippikoulutehtävän, joka palautetaan tammikuun lopussa! Tehtävä on ennen kaikkea sinua itseäsi varten ja valmistaa sinua rippikoulun leirijaksolle. Tehtävä ja ohjeet sen tekemiseen on tämän kirjeen liitteenä erikseen. Tehtävä kannattaa tsekata heti, sen tekeminen joululomalla voi olla kätevää mikäli tapaavat joulunaikaan muutenkin sukulaisiasi.

Laskettelurippikouluryhmällämme on oma sivu seurakuntamme verkkosivuilla. Sivulla on liitetiedostona tämä kirje ja lisäksi sinne myös tulevat kirjeet. Sivulta löytyy myös meistä työntekijöistä pienet esittelyt. Pääset sivulle tästä linkistä: <https://tinyurl.com/laskettelu2022>

Perustamme ensimmäisen tapaamisen yhteydessä rippikouluryhmälle oman WhatsApp-ryhmän. Toivomme että kaikki rippikoululaiset voisivat liittyä ryhmään, koska sen avulla viestiminen on nopeaa ja tehokasta kuten tiedätte. Kenenkään ei ole kuitenkaan vastentahtoisesti liityttävä ryhmään, eikä applikaatiota tarvitse rippikoulua varten ladata.

Odotamme innolla jo ensimmäistä tapaamistamme! Tehdään tästä yhdessä hieno ja ikimuistoinen rippikoulu!

Hyvää ja siunattua joulunaikaa koko perheellenne!

Rippikouluterveisin,

Samuel Laaksonen  
nuorisotyönohjaaja  
040 591 8188  
[samuel.laaksonen@evl.fi](mailto:samuel.laaksonen@evl.fi)

Miia Pekkarinen  
pastori  
050 471 5417  
[miia.pekkarinen@evl.fi](mailto:miia.pekkarinen@evl.fi)

Jiri Avila  
kausiteologi

Alli Aarnio  
leiriavustaja

Sofia Kuokkanen  
leiriavustaja

Sekä isokset Aaro, Emma, Miro, Oona ja Visa!

## Laskettelurippikoulun aikataulut:

21.01.2022	17:00-20:00	Ryhmän oma tapaaminen + HalleLuja-messu	Suvelan kappeli, os. Kirstintie 24
10.02.2022	17:30-18:30 18:30-19:30	Rippikoulukirkko Ryhmän oma tapaaminen	Tuomiokirkko, os. Kirkkopuisto 5 Tuomiokirkon seurakuntatalo, os. Kirkkoranta 2
03.02.2022	18:00-19:00	Leiri-info Teamsissa (sekä rippikoululaisille että huoltajille)	
Helmikuussa	vk 6	Kotisoitot Työntekijät soittavat jokaisen rippikoululaisen huoltajalle. Haluamme tiedustella millaisen nuoren rippikouluun saamme ja miten voisimme tehdä leiristä hänelle mielekkään kokemuksen.	
19.-26.02.2022		Aholansaari / Tahko <a href="#">AHOLANSAARI – lomakeskus ja museo</a>	
10.03.2022	17:30-18:30	Musiikkitapahtuma	Tuomiokirkko
Huhtikuussa		Nuorten ilta Osallistumme huhtikuussa nuorten iltaan, ajankohta (ti/ke) ja paikka tarkennetaan viimeistään leirijaksolla.	
20.05.2022	17:00-19:30	Konfirmaatioharjoitus	Tuomiokirkko
21.05.2022	10:00-11:15	Konfirmaatio	Tuomiokirkko

Mikäli harrastat jotakin urheilulajia tai muuta tarkasti aikataulutettua harrastusta, ota rippikoulu heti oman valmentajan (tms. harrastuksen ohjaajan) kanssa puheeksi, näytä hänelle rippikoulutapaamisten aikataulu, ja käy se yhdessä läpi kevätkauden osalta. Jos huomaatte jonkin tapaamisemme olevan harrastuksesi kannalta hankalaa aikaan, tule neuvottelemaan asiasta viimeistään ensitapaamisessamme! Tällaisten aikatauluhaasteiden lisäksi elämässä tulee joskus sellaisia tilanteita, että johonkin sovittuun tapaamiseen ei vain ole mahdollista osallistua. Tällainen syy voisi olla esim. sairastuminen, ulkomaanmatka tai sukulaisen ristiäiset, tms., mutta ei esim. tavalliset jalkapalloharjoitukset. [Neuvottele poissaoloista aina etukäteen!](#)